РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
«АХТЫНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ СМУГУЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2024г. №6

О дополнении объекта адресации кадастровым номером

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Федеральным законом от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом СП
«сельсовет Смугульский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить кадастровым номером объекты адресации, согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах объектов
адресации согласно приложению № 1 к постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Российская Федерация, Республика Дагестг
сельское поселение сельсовет Смугульский,
домовладение 9, кадастровый номер 05:22:000016:618

2. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 70, кадастровый номер 05:22:000016:553

3. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 25, кадастровый номер 05:22:000016:220

4. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
дом 276, кадастровый номер 05:22:000016:582

5. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 31, кадастровый номер 05:22:000016:484

6. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 43, кадастровый номер 05:22:000016:142

7. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 44, кадастровый номер 05:22:000016:212

8. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 48, кадастровый номер 05:22:000016:578

9. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 52, кадастровый номер 05:22:000016:551

10. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
дом 55а , кадастровый номер 05:22:000016:594

11. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 62, кадастровый номер 05:22:000016:542

12. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 66а, кадастровый номер 05:22:000016:510

13. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 75, кадастровый номер 05:22:000016:545

14. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 77, кадастровый номер 05:22:000016:505

15. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 20, кадастровый номер 05:22:000016:511

16. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 17, кадастровый номер 05:22:000016:506

17. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 8, кадастровый номер 05:22:000016:615

18. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский,
сельское поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова,
домовладение 78, кадастровый номер 05:22:000016:493